ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 00  1/202  2

EDITAL N.º   053/2022

Divulga  a  lista  final  de  inscrições  homologadas  dos

candidatos  do Processo  Seletivo  Simplificado nº

001/2022 –  Edital  nº  042/2022,  para  contratação

temporária de Fiscal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

homologa e  divulga  a  lista  final  de  inscrições  homologadas  dos candidatos  inscritos  no Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2022, para a contratação temporária de  Fiscal, conforme Edital  n.º

042/2022.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Nº inscrição Nome do Candidato

001 GABRIELA LANES DE ALMEIDA

002 NÁDIA CRISTINA OSTERKAMP ROTH

003 ELIAS CASSEMIRO GONÇALVES

004 BRUNA ANDIARA WERMANN

005 TIAGO ALVES FOLLMER

006 RENATA CAROLINE LAGEMANN

007 QUELI GARSKE DA SILVA DIAS

008 NATÁLIA PAULINE DALFERD

009 ISCARLET SALDANHA PEREIRA ANTUNES

011 MILTON METZELTHIN

012 PAULA ELISA HORN

013 KÁSSIA CAUANA TRAPP

014 MIRELE CAROLINE FAGUNDES

015 GIOVANE AUGUSTO FENSTERSEIFER

016 ANDRESSA MACHADO MARTINS

017 EDUARDO CARVALHO OTONELLI

018 EDUARDA RIECHEL

019 ROSANE APARECIDA DA ROSA

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

020 RAFAEL SANTOS SOLTAU

021 JEAN KILIAN

022 THAIS HUBNER

023 JOSIMAR MATEUS KUSSLER

024 MARA CÍNTIA WINHELMANN

025 CRISTINA FIEGENBAUN DE SOUZA

026 TAIRIS DA COSTA

027 CARINA AHLERT

028 ANA CLÉIA BRAGA DO PRADO

029 BRUNA MARIANE DA SILVEIRA

030 JOSIANE FERREIRA PIOVESAN

031 SABRINA DA SILVA

032 JÚLIO CÉSAR GONÇALVES PINTO

033 GUSTAVO NUNES AUMOND

035 ANDRÉIA CRISTHINE BRENTANO

036 ELISÂNGELA MARTINS MARQUES

037 CHARLES KLEPKER

038 ERCIO VANOR KLEIN

040 JARDEL QUEIROZ MONTEIRO

041 TATIANA ZORRASKI HEMSING

042 ROGER ALEX EGGERS

043 BRUNA FERNANDES MACHADO RIBEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 25 de fevereiro de 2022.

Celso Aloísio Forneck
                                                                                             Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

               Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
 Agente Administrativo

Matrícula 5450

	MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 001/2022
	EDITAL N.º 053/2022